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خرید هارد سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AJ872B 15K 600GB M6412A EVA 15,100,000ماه قبلهارد سرور اچ پی

خرید سایر قطعات سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SAS 12GB G10 DL380 کارت توسعه اچ پی
876907-001

112,000,000ماه قبل

532149-001 G7 DL360 1400,000ماه قبلفن سرور اچ پی

507672-001 G7 DL360 1470,000ماه قبلهیت سینک سرور اچ پی

723353-001 G8 DL380 1800,000ماه قبلهیت سینک سرور اچ پی

662520-001 G8 DL380P 1500,000ماه قبلفن سرور اچ پی

B21-716197 2m اچ پی SAS 15,000,000ماه قبلکابل مبدل مینی

خرید سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-669253 G8 DL380e ProLiant 18,000,000ماه قبلسرور اچ پی

خرید سی پی یو سرور

اینتل

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1400,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون 3075

1200,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون 5140

1200,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون 5140

1200,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون 5150
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

E5-2630 11,500,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2650 11,000,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2603V3 1600,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v4 E5-2667 15,000,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

v3 E5-2667 14,000,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

E5-2420 1400,000ماه قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

خرید رم سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PC3-10600R 1333MHz DDR3 4GB رم سرور اچ پی
500658-B21

1400,000ماه قبل

B21-500662 PC3-10600 8GB 1500,000ماه قبلرم سرور اچ پی

1570,000ماه قبلرم سرور اچ پی 8 گیگابایت 604506 بی 21

16GB B21-627812 10600-PC3L 11,300,000ماه قبلرم سرور اچ پی

B21-647907 10600E-PC3L 4GB 11,000,000ماه قبلرم سرور اچ پی

B21-500656 PC3-10600 2GB 1200,000ماه قبلرم سرور اچ پی

16GB B21-408855 PC2-5300 1800,000ماه قبلرم سرور اچ پی

B21-343057 PC2-3200 4GB 1200,000ماه قبلرم سرور اچ پی

B21-669320 PC3-12800E 2GB 1600,000ماه قبلرم سرور اچ پی

B21-815101 DDR4-2666 64GB 18,000,000ماه قبلرم سرور اچ پی

712383-081 PC3-14900 16GB 11,000,000ماه قبلرم سرور اچ پی

B21-726720 DDR4-2133 16GB 11,600,000ماه قبلرم سرور اچ پی

B21-726722 DDR4-2133 32GB 12,700,000ماه قبلرم سرور اچ پی

RAM Server HP DDR PC-3200 8GB14,000,000ماه قبل

خرید کابل فیبر نوری

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

QK734A 5m DX OM4 LC-LC 11,100,000ماه قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

QK732A 1m DX OM4 LC-LC 1900,000ماه قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

QK733A 2m DX OM4 LC-LC 11,100,000ماه قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

AJ835A 2m DX OM3 LC-LC 1800,000ماه قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی
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